
 

 RADA POWIATU 

 TARNOBRZESKIEGO          

 

                 

UCHWAŁA   NR  XLIII/345/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia  23 marca 2023 r. 

 

                                              
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego  

na lata 2023 - 2031 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 poz. 1526) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z wprowadzonymi zmianami uchwały budżetowej na rok 2023 Wieloletnia Prognoza 

Finansowa na lata 2023 – 2031 przyjęta uchwałą Rady Powiatu Tarnobrzeskiego Nr XLI/331/2023 

z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na lata 2023 – 2031, stanowiąca Załącznik Nr 1 ww. uchwały, otrzymuje 

brzmienie jak  Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.    

 

2. W Wykazie Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 

2023 – 2031 dokonuje się nw. zmian:  

 

a) W związku ze zmianą harmonogramu rzeczowo-finansowego wykonywania przedsięwzięcia 

pn. „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów Tarnobrzega,  Nowej 

Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc” wydatki bieżące na realizację przedsięwzięcia 

w roku 2023 zmniejsza się o kwotę 14.684 zł., do kwoty 75.601 zł.  

b) W związku ze zmianą harmonogramu rzeczowo-finansowego wykonywania przedsięwzięcia 

pn. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji Innowacyjne szkolnictwo Zawodowe – PAMISZ”, 

niezrealizowany w 2022 roku zakres rzeczowy przedsięwzięcia przenosi się na rok 2023, 

w związku z powyższym wydatki bieżące na realizację przedsięwzięcia zwiększa się o kwotę 

2.731 zł., do kwoty 415.463 zł. 



c)  W związku ze zmianą harmonogramu rzeczowo-finansowego wykonywania przedsięwzięcia 

pn. „Od bezrobocia do zatrudnienia”, wydatki bieżące na realizację przedsięwzięcia w roku 

2023 zmniejsza się o kwotę 27 zł., do kwoty 296.736 zł. 

 

 

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 – 2031  po uwzględnieniu 

zmian stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

  

§ 2 

 

Zwiększa się zakres upoważnienia dla Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust 4 pkt 1 ustawy o finansach 

publicznych określonych w załączniku Nr 2 do ww. Uchwały:  

- w roku 2024 o kwotę - 6.155.525 zł., do kwoty - 16.981.663 zł  

- w roku 2025 o kwotę - 350.919 zł., do kwoty - 864.686 zł.   

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


